[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 24.07.2017 г.     № 164-р
г. Александровск-Сахалинский
	О назначении старост сельских поселений в городском округе «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23 июня 2017 года № 128 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов в городском округе «Александровск-Сахалинский район»», протоколами встреч жителей сельских поселений с главами сельских администраций -
1. С 20.07.2017 года назначить старостами сельских населенных пунктов следующих граждан:

· с.Трамбаус – Белов Семен Семенович;
· с.Танги – Ким Евгения Викторовна;
· с.Мангидай – Маховская Валентина Васильевна;
· с.Дуэ – Погонышева Марина Михайловна;
· с.Чеховское – Язин Игорь Владимирович.
2. Ведущему специалисту администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по ГО и ЧС) (Барабаш В.Ю.) – заключить гражданско-правовой договор с гражданами, назначенными на должности старост сельских населенных пунктов.
3. Организационно-контрольному отделу администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» – в срок до 30.08.2017 года выдать удостоверения старост назначенным старостами гражданам.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности вице-мэра администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» С.В. Лазутина.
	И.о. мэра городского округа «Александровск - Сахалинский район»
	Т.Г. Мироманов

PAGE

_984390447